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MYLAPS

Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
Rider Open Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Seconda Manche 25/04/2021 16:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.120 +2.544 17:09:42.352
(144) FERRARO ALESSANDRO 6 1:25.276 +1.700 17:11:07.628 (114) COVIELLO ROCCO
1 17:04:00.482 7 1:25.820 +2.244 17:12:33.448 1 17:04:14.068
2 1:21.747 +0.391 17:05:22.229 8 1:25.067 +1.491 17:13:58.515 2 17:05:39.618
3 1:21.419 +0.063 17:06:43.648 9 1:24.635 +1.059 17:15:23.150 3 1:26.267 +0.717 17:07:05.885
4 1:21.916 +0.560 17:08:05.564 10 1:26.045 +2.469 17:16:49.195 4 1:27.264 +1.714 17:08:33.149
5 1:22.752 +1.396 17:09:28.316 5 1:26.979 +1.429 17:10:00.128
6 1:22.659 +1.303 17:10:50.975 (717) PANZA MIRCO 6 1:26.531 +0.981 17:11:26.659
7 1:25.903 +4.547 17:12:16.878 1 17:04:05.986 7 1:26.413 +0.863 17:12:53.072
8 17:13:38.234 2 17:05:30.186 8 1:27.436 +1.886 17:14:20.508
9 1:21.900 +0.544 17:15:00.134 3 1:24.202 +0.002 17:06:54.388 9 1:26.358 +0.808 17:15:46.866
10 1:23.368 +2.012 17:16:23.502 4 1:24.383 +0.183 17:08:18.771 10 1:25.954 +0.404 17:17:12.820
5 1:24.241 +0.041 17:09:43.012
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE 6 1:27.748 +3.548 17:11:10.760 (800) MOSCATO RUGGIERO
1 17:04:06.482 7 1:24.796 +0.596 17:12:35.556 1 17:04:08.858
2 1:22.673 +1.146 17:05:29.155 8 1:24.840 +0.640 17:14:00.396 2 17:05:33.226
3 1:22.506 +0.979 17:06:51.661 9 1:25.489 +1.289 17:15:25.885 3 1:24.724 +0.356 17:06:57.950
4 17:08:13.188 10 1:25.236 +1.036 17:16:51.121 4 1:26.348 +1.980 17:08:24.298
5 1:21.996 +0.469 17:09:35.184 5 1:36.979 +12.611 17:10:01.277
6 1:21.811 +0.284 17:10:56.995 (14) BOCCIAANTONIO 6 1:27.956 +3.588 17:11:29.233
7 1:28.957 +7.430 17:12:25.952 1 17:04:07.436 7 1:26.492 +2.124 17:12:55.725
8 1:23.178 +1.651 17:13:49.130 2 17:05:31.530 8 1:25.859 +1.491 17:14:21.584
9 1:24.784 +3.257 17:15:13.914 3 1:24.417 +0.323 17:06:55.947 9 1:24.530 +0.162 17:15:46.114
10 1:23.709 +2.182 17:16:37.623 4 1:25.668 +1.574 17:08:21.615 10 1:28.789 +4.421 17:17:14.903
5 1:25.907 +1.813 17:09:47.522
(22) ROMANO CIRO 6 1:26.463 +2.369 17:11:13.985 (193) PESCINA MARIO
1 17:04:04.345 7 1:26.644 +2.550 17:12:40.629 1 17:04:10.676
2 1:23.985 +1.289 17:05:28.330 8 1:25.478 +1.384 17:14:06.107 2 1:26.802 +0.863 17:05:37.478
3 1:23.445 +0.749 17:06:51.775 9 1:26.804 +2.710 17:15:32.911 3 17:07:03.417
4 17:08:14.471 10 1:25.806 +1.712 17:16:58.717 4 1:27.054 +1.115 17:08:30.471
5 1:22.978 +0.282 17:09:37.449 5 1:26.858 +0.919 17:09:57.329
6 1:24.554 +1.858 17:11:02.003 (77) COMENTALE SALVATORE 6 1:27.086 +1.147 17:11:24.415
7 1:26.065 +3.369 17:12:28.068 1 17:04:03.294 7 1:27.834 +1.895 17:12:52.249
8 1:25.956 +3.260 17:13:54.024 2 17:05:27.923 8 1:27.704 +1.765 17:14:19.953
9 1:23.068 +0.372 17:15:17.092 3 1:25.624 +0.995 17:06:53.547 9 1:29.162 +3.223 17:15:49.115
10 1:22.902 +0.206 17:16:39.994 4 1:34.713 +10.084 17:08:28.260 10 1:28.648 +2.709 17:17:17.763
5 1:24.659 +0.030 17:09:52.919
(998) ESPOSITO MARIO LUIGI 6 1:25.525 +0.896 17:11:18.444 (575) PALO ALFONSO
1 17:04:09.643 7 1:25.360 +0.731 17:12:43.804 1 17:04:12.841
2 1:24.653 +2.606 17:05:34.296 8 1:26.078 +1.449 17:14:09.882 2 17:05:38.672
3 1:24.566 +2.519 17:06:58.862 9 1:25.251 +0.622 17:15:35.133 3 1:25.842 +0.011 17:07:04.514
4 1:24.440 +2.393 17:08:23.302 10 1:24.837 +0.208 17:16:59.970 4 1:27.655 +1.824 17:08:32.169
5 1:22.220 +0.173 17:09:45.522 5 1:27.265 +1.434 17:09:59.434
6 1:24.550 +2.503 17:11:10.072 (32) POPPITI MARIO 6 1:29.013 +3.182 17:11:28.447
7 17:12:32.119 1 17:04:11.429 7 1:30.282 +4.451 17:12:58.729
8 1:23.672 +1.625 17:13:55.791 2 17:05:34.924 8 1:28.416 +2.585 17:14:27.145
9 1:23.827 +1.780 17:15:19.618 3 1:24.454 +0.959 17:06:59.378 9 1:27.678 +1.847 17:15:54.823
10 1:25.411 +3.364 17:16:45.029 4 1:25.759 +2.264 17:08:25.137 10 1:27.534 +1.703 17:17:22.357
5 1:25.394 +1.899 17:09:50.531
(303) MIGLIORE GIUSEPPE 6 1:25.120 +1.625 17:11:15.651 (259) AULICINO GIUSEPPE
1 17:04:03.161 7 1:26.587 +3.092 17:12:42.238 1 17:04:15.034
2 1:24.158 +0.377 17:05:27.319 8 1:25.561 +2.066 17:14:07.799 2 1:27.317 +1.974 17:05:42.351
3 17:06:51.100 9 1:26.446 +2.951 17:15:34.245 3 17:07:07.694
4 1:24.741 +0.960 17:08:15.841 10 1:27.644 +4.149 17:17:01.889 4 1:26.754 +1.411 17:08:34.448
5 1:26.037 +2.256 17:09:41.878 5 1:26.423 +1.080 17:10:00.871
6 1:27.608 +3.827 17:11:09.486 (318) IORIO ANTONIO 6 1:29.469 +4.126 17:11:30.340
7 1:25.150 +1.369 17:12:34.636 1 17:04:10.472 7 1:28.601 +3.258 17:12:58.941
8 1:25.148 +1.367 17:13:59.784 2 1:25.019 +0.889 17:05:35.491 8 1:29.307 +3.964 17:14:28.248
9 1:24.340 +0.559 17:15:24.124 3 17:06:59.621 9 1:27.622 +2.279 17:15:55.870
10 1:23.861 +0.080 17:16:47.985 4 1:25.463 +1.333 17:08:25.084 10 1:29.119 +3.776 17:17:24.989
5 1:26.115 +1.985 17:09:51.199
(7) COSTANTE MARCO 6 1:26.395 +2.265 17:11:17.594 (733) DI MIELE GIUSEPPE
1 17:04:05.326 7 1:25.543 +1.413 17:12:43.137 1 17:04:14.564
2 1:23.576 17:05:28.902 8 1:25.958 +1.828 17:14:09.095 2 1:25.356 17:05:39.920
3 1:23.611 +0.035 17:06:52.513 9 1:27.575 +3.445 17:15:36.670 3 1:26.313 +0.957 17:07:06.233
4 1:23.719 +0.143 17:08:16.232 10 1:28.667 +4.537 17:17:05.337 4 1:27.346 +1.990 17:08:33.579
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Camp. Regionale FMI MX 2 Prova Olevano
] -
Rider Open Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
Seconda Manche 25/04/2021 16:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:43
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.441 +3.085 17:10:02.020 3 1:41.762 +3.421 17:07:55.761
6 1:27.532 +2.176 17:11:29.552 4 1:38.639 +0.298 17:09:34.400
7 1:29.885 +4.529 17:12:59.437 5 1:41.655 +3.314 17:11:16.055
8 1:28.091 +2.735 17:14:27.528 6 1:42.134 +3.793 17:12:58.189
9 1:27.720 +2.364 17:15:55.248 7 1:42.457 +4.116 17:14:40.646
10 1:31.419 +6.063 17:17:26.667 8 1:38.672 +0.331 17:16:19.318
9 17:17:57.659
(37) DI CHIARA BENEDETTO
1 17:04:13.274 (127) MADRY PATRYK
2 1:27.464 +0.127 17:05:40.738 1 17:04:24.876
3 1:27.869 +0.532 17:07:08.607 2 1:39.445 +0.888 17:06:04.321
4 17:08:35.944 3 1:40.421 +1.864 17:07:44.742
5 1:27.543 +0.206 17:10:03.487 4 1:41.063 +2.506 17:09:25.805
6 1:28.549 +1.212 17:11:32.036 5 1:45.488 +6.931 17:11:11.293
7 1:28.615 +1.278 17:13:00.651 6 1:45.885 +7.328 17:12:57.178
8 1:29.412 +2.075 17:14:30.063 7 1:42.888 +4.331 17:14:40.066
9 1:28.717 +1.380 17:15:58.780 8 17:16:18.623
10 1:30.089 +2.752 17:17:28.869 9 1:41.255 +2.698 17:17:59.878
(999) PERILLO SALVATORE (94) AMOROSO FRANCESCO
1 17:04:16.662 1 17:04:27.338
2 17:05:45.454 2 1:45.992 +2.016 17:06:13.330
3 1:29.087 +0.295 17:07:14.541 3 1:44.772 +0.796 17:07:58.102
4 1:29.672 +0.880 17:08:44.213 4 17:09:42.078
5 1:30.370 +1.578 17:10:14.583 5 2:16.480 +32.504 17:11:58.558
6 1:34.535 +5.743 17:11:49.118
7 1:33.741 +4.949 17:13:22.859
8 1:30.523 +1.731 17:14:53.382
9 1:38.148 +9.356 17:16:31.530
(21) OLGATO RAFFAELE
1 17:04:12.589
2 1:31.800 +2.176 17:05:44.389
3 1:33.188 +3.564 17:07:17.577
4 1:32.664 +3.040 17:08:50.241
5 1:34.887 +5.263 17:10:25.128
6 1:34.382 +4.758 17:11:59.510
7 1:32.637 +3.013 17:13:32.147
8 1:30.922 +1.298 17:15:03.069
9 17:16:32.693
(13) ANGELONE PASQUALE PIO
1 17:04:19.842
2 1:33.851 +0.389 17:05:53.693
3 17:07:27.155
4 1:35.991 +2.529 17:09:03.146
5 1:37.170 +3.708 17:10:40.316
6 1:37.754 +4.292 17:12:18.070
7 1:36.207 +2.745 17:13:54.277
8 1:38.635 +5.173 17:15:32.912
9 1:39.244 +5.782 17:17:12.156
(94) CORRADO ANTONIO
1 17:04:21.410
2 1:34.620 +0.707 17:05:56.030
3 17:07:29.943
4 1:36.346 +2.433 17:09:06.289
5 1:36.683 +2.770 17:10:42.972
6 1:37.105 +3.192 17:12:20.077
7 1:43.243 +9.330 17:14:03.320
8 1:42.526 +8.613 17:15:45.846
9 1:42.883 +8.970 17:17:28.729
(310) TIANO FRANCESCO MARIA
1 17:04:29.166
2 1:44.833 +6.492 17:06:13.999
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